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MepnnakoHBepTep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX
(MHOromooBOE€ ONTOBOJIOKHO) B MeTaJIJ/IN4ECKOM
kopnyce MOXA

IMC-101-M-SC MOXA

OnuncaHue

TexHn4yeckmne xapakTepucTukmn

XapakKkTtepucTuka
Mpoussoaurtens

ObLiee KONMYEeCTBO NMOPTOB

Tun pa3bema g4 "BuTon napbl"

CTaHgapThbl

Butasa napa (pa3bem RJ45)

MHoromonoBoe onTOBOJIOKHO (pa3bem SC)

Twn OoNTOBOJIOKOHHOI 0 Kabens

OanbHOCTb nepenayn No ONTOBOJSIOKHY

LOnviHa BOJIHbI MO ONTOBOJIOKHY, HM

MOLLHOCTb ONTUYECKOro nepeaaTynka, Abm

YyBCTBUTEJ/IBHOCTb ONTUYECKOro NnpneMHuka, obm

,U,OI'IyCTVIMbIe noTepun B KaHasie CBA3N, nbm

HacbiweHne npnemMmHuka, obm

KosmyecTBo KaHasioB pene|7|Hor0 BbiBOa

Harpy3so4Has crnocobHoCcTb pese

3HauyeHue
MOXA

2

RJ45

|IEEE 802.3 for 10BaseT, |IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and

100BaseFX

1

50/125 MKM, 62.5/125 MKM

Lo 4 km

1300

-20

-32

12

1 Anpwu 24 B nocT.
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ABTOMaTuyeckoe onoselleHne 06 obpbiBe
NIEKTpPONUTaHnNA

ABTOMaTM4eckoe onoseLleHne 06 obpbiBe CBA3M NO
nopTy

CBeToOnogHbIE NHAON KaTOpPbI

DIP-nepeknto4daTenu

Paboyee HanpsxeHne

MoTpebneHne Toka

BO3MOXXHOCTb MOAKIOYEHNS pe3epBHOro NCTOYHUKa
SNIEKTPONNTaHNA

Pa3beM anekTponmnTaHus

3almTa OT HEBEPHOW MOSISPHOCTH

Paboyas TemnepaTypa, °C

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

Paboyas Bna>xHOCTb, %

3awmTa oT NblIN 1 BRarun

3awmTa no Toky

MaTepuan Kopnyca

FabapuTHble pa3Mepbl, MM

Bec HeTTO, KI

MoHTa»

be3sonacHocTb
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[Mpn nomown pene

[Mpn nomowwn pene

PWR1, PWR2, FAULT, 10/100M, 100M, FDX/COL

Pe>xmum Full/Half Duplex no onToBoNOKHY, Bbi6Op nopTa AN
curHanmsaumm ob obpeise

12 ~ 45 B nocT.

0.16 A npu 24 B nocT.

EcTb

Knemma

EcTb

0~ +60

-40 ~ +85

5~095

IP30

1.1A

MeTann

53.6 x 135 x 105

0.63

Ha DIN-penky

HacToNbHbIN/HACTEHHbIN (ONUMOHANBHO)

uUL508
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B3pbiBOo6e30nacHoCTb

DNeKTpoMarHMTHas coBMecTMmocTb (EMI)

SNeKTpoMarHuTHas CoOBMecTuMocTb (EMS)

dNeKTpoMarHMTHas coBMecTumocTb (EMC)

an/IMEHEHVIe B MOPCKUX CUCTEMaX

Ynapsl

CeobonHoe nageHue

Bubpaunn

CpepHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), 4yacos

FapaHTUAHbIN CPOK

KoMnieKT noctaBku
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ATEX Zone 2 Ex nANnC IIC T4 Gc
UL/cUL Class 1 Division 2

CISPR 32

FCC Part 15 Subpart B Class A
EN 61000-4-2 (ESD)

EN 61000-4-3 (RS)

EN 61000-4-4 (EFT)

EN 61000-4-5 (Surge)

EN 61000-4-6 (CS)

EN 61000-4-8

EN 61000-4-11

EN 55032/24
DNV

GL

IEC 60068-2-27
IEC 60068-2-32
IEC 60068-2-6
401000

5 net

KpaTkoe pykoBOACTBO MoJsib30BaTeNs
YcTponcteo
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